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Biotage Launches TurboVap® 96 Dual Evaporator 

Biotage är stolta att tillkännage lanseringen av en sofistikerad indunstare, TurboVap® 96 Dual – 

andra generationens system med två separata och helt oberoende kontrollerade avdelningar, 

som bygger på Biotages välrenommerade plattform TurboVap®. 

Den nya TurboVap® 96 Dual har designats för att förbättra indunstningssteget i arbetsflödet. 

Med sin unika två-i-ett-funktionalitet kan en användare köra samma metod på två plattor 

samtidigt, eller två oberoende processer, vilket i praktiken fördubblar kapaciteten. Möjligheten att 

fungera som två oberoende enheter och en kombinerad, ger laboratorier möjligheten att enkelt 

hantera sina indunstningsbehov. 

TurboVap® 96 Dual är designad för indunstning av lösningsmedel i 24-, 48- eller 96-brunnars 

plattmatrisformat, det nya systemet kan indunsta volymer från mikroliter upp till 10 ml per prov. 

Systemet använder ett anpassat flöde av förvärmt kväve ovanifrån, samtidigt som det värmer 

underifrån genom konvektion. Avdunstade lösningsmedelsångor innesluts och evakueras under 

negativt tryck. 

TurboVap® 96 Dual ger möjlighet till att följa både energi- och gasförbrukningen för varje 

indunstningsdel, så att laboratorier kan hantera och prognostisera sina framtida behov. 

Systemets format gör att den lätt passar i ett standarddragskåp och den inbyggda pekskärmen 

minskar storleken ytterligare jämfört med de klassiska TurboVap®-systemen. 

"Introduktionen av den nya TurboVap® 96 Dual sätter en ny standard för indunstning, vilket ger 

användaren full kontroll över ett avancerat indunstningssystem. Ännu ett bevis på vårt 

engagemang för HumanKind Unlimited, vilket gör världen hälsosammare, grönare och renare, 

säger Tomas Blomquist, VD Biotage. 

##### 

För ytterligare pressinformation från Biotage, vänligen kontakta: James Churchill, Marketing 

Communications Manager - International, Biotage GB Ltd. Distribution Way, Dyffryn Business 

Park, Ystrad Mynach, CF82 7TS Storbritannien. Tel: +44 (0)1443 811 849. Mobil: +44 (0) 7875 

484778. E-post: james.churchill@biotage.com 

Om Biotage 

Biotage är ett Global Impact Tech Company som är engagerat i att lösa samhällets problem. Vi erbjuder 

arbetsflödeslösningar och produkter till kunder inom Drug Discovery and Development, analytisk arbete och 

vatten- och miljöanalys. Biotage bidrar till hållbara arbetsflöden med målet att göra världen hälsosammare, 

grönare och renare – HumanKind Unlimited. Våra kunder spänner över ett brett spektrum inklusive 

läkemedel, bioteknik, kontraktsforskning och kontraktstillverkare samt kliniska, kriminaltekniska och 

akademiska laboratorier samt organisationer fokuserade på livsmedelssäkerhet, rent vatten och miljömässig 
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hållbarhet. Biotage har sitt huvudkontor i Uppsala i Sverige och sysselsätter globalt ca. 485 personer. 

Koncernen omsatte 1 092 miljoner kronor 2020 och våra produkter säljs i mer än 70 länder. Biotage aktie 

(BIOT) är noterad i segmentet Large Cap på NASDAQ Stockholm 

 


